
                                                                                                                  

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

     

SEDUTA DEL 15 FEBBRAIO 2019 

DELIBERA N.21 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE QUOTE CACCIATORI “OSPITI” PER IL PRELIEVO DEL 

MUFLONE 

 

PRESENTI: BARBARITO, CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, MALTAGLIATI, PIERACCI, 

MANCHIA. 

ASSENTI: NANNINI, PROCISSI, PRETELLI. 

 

Il Comitato di Gestione, 

CONSIDERATO che sono pervenute alcune richieste di informazioni per l’abbattimento del muflone in 

qualità di ospiti; 

RITENUTO di dover provvedere in proposito con la quantificazione delle quote economiche per il prelievo; 

 

A voti unanimi 

DELIBERA 

 

le quote per l’abbattimento del muflone da parte dei cacciatori in qualità di “ospiti” per la stagione venatoria 

2018/2019 secondo quanto sotto riportato: 

E’ fissata in € 60,00 la quota per l’accesso al prelievo da versare anticipatamente e non rimborsabile in caso 

di mancato abbattimento. Le quote di abbattimento, da versare ad abbattimento avvenuto, sono così 

determinate: 

Classe di sesso/età Quote di abbattimento  

Agnello 100,00 €. 

Femmina  200,00 €. 

Binello 500,00 €. 

Ariete 1.000,00 €. 

 

 

 

 

           IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

        (Cristiano PIERACCI)                 (Massimo DAMIANI) 

 


